PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 5.586, DE 7 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa  servidores  para  compor  a  Comissão

Permanente de Licitações do Tribunal Regional

do Trabalho da 4ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO,  no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no § 4º do art. 51 da Lei nº 8.666/1993, a qual institui normas

para licitações e contratos da Administração Pública e dá outras providências;

CONSIDERANDO  o que consta no Processo Administrativo nº 0007346-83.2011.5.04.0000

(PA),

RESOLVE:

Art.1º  A Comissão Permanente de Licitações será integrada, no período entre 21.10.2019 e

20.10.2020, pelos membros titulares e suplentes nominados no Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo único. Na eventual ausência do Coordenador, a Comissão será coordenada pelo

segundo membro indicado no Anexo Único.

Art.2º Revoga-se a Portaria nº 6.939/2018 e demais disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VANIA CUNHA MATTOS

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ANEXO ÚNICO

Membros Titulares:

- Ciro Luiz Stephanini (Coordenador)

- José Valim Bemfica Filho

- Denis Amaral Pires

Membros Suplentes:

- Vanessa Titton Lopes Carniel

- Delcio Antonio Moretti

- Karina Durigon